
Vendula Hronovská 
Zpětná vazba pro Adélu Smržovou  

 
Ahoj Áďo!  
 
I přesto že si zatím nejsi jistá, jakým směrem se bude tvá diplomová práce ubírat, cítím, že máš 
dobře nakročeno! Zaměření na well-being u žáků mi přijde jako skvělá volba. Jedná se o aktuální 
téma. Já osobně ho považuji za klíčové, protože je mým cílem, aby se žáci ve třídě cítili dobře.  
Moc doufám, že práci na toto téma opravdu napíšeš, protože vím, že by to pro mě byl nosný 
materiál, ze kterého bych mohla v praxi čerpat. Čím více materiálu na toto téma bude 
vypracováno, tím pro učitele lépe. :) 
 
Jak uvádíš i v prezentaci, zatím je téma poměrně obecné. Na jednu stranu mám pocit, že by to 
chtělo specifikovat ho blíže. Na druhou stranu si již pod tímto názvem dokážu představit, co by 
se pod ním mohlo skrývat. 
 
Zvolené metody, tedy rozhovory s učiteli a pozorování, mi k tomuto tématu přijdou naprosto 
adekvátní. Uvádíš i Leuvenskou škálu. Je tedy vidět, že sis již k tématu dělala nějaký research a 
zamýšlela se nad ním.  
 
Věřím, že se Ti povede najít vedoucího co nejdříve. Přeju hodně štěstí při překonávání vůle! :D 
A pak samozřejmě i při psaní. :)) 


